

Cenová nabídka

FÚ Lehárova 2, Praha 4

č.m. 144

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	16,50	12,00	198,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	16,50	36,00	594,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	16,50	36,00	594,00
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	16,50	8,00	132,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	16,50	94,20	1 554,30
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	16,40	34,00	557,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	19,20	155,00	2 976,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	53,00	4,00	212,00
Celkem Kč				7 223,90

č.m. 145

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	12,70	12,00	152,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	12,70	36,00	457,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	12,70	36,00	457,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	12,70	8,00	101,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	12,70	94,20	1 196,34
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	15,50	34,00	527,00
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	22,00	155,00	3 410,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	53,00	4,00	212,00
Celkem Kč				6 919,74

č.m. 233

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	32,40	12,00	388,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	32,40	36,00	1 166,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	32,40	36,00	1 166,40
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	32,40	8,00	259,20
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	32,40	94,20	3 052,08

Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	22,40	34,00	761,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	38,20	155,00	5 921,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	53,00	4,00	212,00
Celkem Kč				13 333,48

č.m. 317

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	14,80	12,00	177,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	14,80	36,00	532,80
Stěrkování 2. vrstva	m2	14,80	36,00	532,80
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	14,80	8,00	118,40
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	14,80	94,20	1 394,16
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,40	34,00	591,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	26,00	155,00	4 030,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	53,00	4,00	212,00
Celkem Kč				7 995,36

č.m. 338

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	22,70	12,00	272,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	22,70	36,00	817,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	22,70	36,00	817,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	22,70	8,00	181,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	22,70	94,20	2 138,34
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	19,80	34,00	673,20
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	25,60	155,00	3 968,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	53,00	4,00	212,00
Celkem Kč				9 485,94

č.m. 339

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (1 vrstva) + likvidace	m2	14,50	12,00	174,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	14,50	36,00	522,00
Stěrkování 2. vrstva	m2	14,50	36,00	522,00

Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	14,50	8,00	116,00
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	14,50	94,20	1 365,90
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	17,20	34,00	584,80
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	25,60	155,00	3 968,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	53,00	4,00	212,00
Celkem Kč				7 870,70

REKAPITULACE:

č.m. 144	7 223,90
č.m. 145	6 919,74
č.m. 233	13 333,48
č.m. 317	7 995,36
č.m. 338	9 485,94
č.m. 339	7 870,70
Celkem bez DPH:	52 829,12
21% DPH:	11 094,12
zaokr.	-0,24
Celkem vč. DPH:	63 923,00